

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

RF24-050

Request:

1. Can you advise who are the Key People to talk to in the organisation ref ICT and provide their names, email, phone number and full address.

If your Titles are different, please amend as necessary:

- Purchasing Manager IT
- Senior IT Buyer/Category Manager IT
- Buyer/Category Manager IT
- Head ICT
- Deputy IT Manager
- Desktops/Notebook Manager
- ICT Director
- Pathology IT Manager
- Service Delivery Manager
- ICT Project Manager 1
- ICT Project Manager 2
- ICT Project Manager 3

2. What is your annual ICT Spend 2024 Hardware (Capex)

Response:

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information you have requested.

1. The main contact would be the Director of IT, Mark Williams. He is available via the switchboard on 01227 766877.

With regards to your request for email addresses, EKHUFT declines to provide this information. Email addresses are personal data for the purpose of data protection law and disclosure of employees' email accounts can lead to unwanted and unwarranted marketing messages reducing employees' ability to be as productive as they would wish. We believe this to be in line with Sections 40 (2) and 40 (3A) (a) of the Freedom of Information Act 2000.

2. The budget for 2024 has not yet been set but is estimated at approximately £1 million

(DATE OF RESPONSE: 06 FEBRUARY 2024)